
Jaguaruana 
0 MUM (01714V agora 

Processo Licitatório: Edital de Tomada de Prego n°. 2023.06.14.05-TP. 

Tipo: RECURSO ADMINISTRATIVO 

Recorrente: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA 

Presente o Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preço, cujo o objeto é 
selecionar a proposta mais vantajosa e contratar o seu ofertante para a CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSULTORIA EM 
CONTROLE INTERNO JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JAGUARUANA - CE. 

Tendo em vista, o que determina a Lei 8.666/93, e alterações posteriores, combinado 
o despacho anexo da COMISSÃO DE LICITAÇÕES do processo administrativo n. 
2023.06.14.05-TP. 

RESOLVE:  Considerando a decisão final da Comissão de Licitações, a qual está 
claramente detalhada, no processo n° 2023.06.14.05-TP, acolho as razões da CPL, julgo 
IMPROCEDENTE, o pleito da Recorrente, no sentido de manter a INABILITAÇÃO da 
empresa CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA 

Cientifique-se e cumpra-se os autos decorrentes. 

Jaguaruana -CE, em 04 de setembro de 2023. 

ria R uel las e Oli eira 
Diretora da JPREV 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398 


